PORTARIA Nº CJF-POR-2017/00483 de 28 de novembro de 2017

Dispõe sobre a designação de gestores de
ata de registro de preços.

O SECRETÁRIO-GERAL, RESPONDENDO PELA DIRETORIA-GERAL
DO CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL, com fulcro no art. 1º da Portaria n. CJF-
POR-2015/00325, de 10 de agosto de 2015, no uso da atribuição conferida pelo art. 1º,
inciso XXVIII, da Portaria n. CJF-POR-2015/00297, de 23 de julho de 2015, bem como
no que consta do Processo n. CJF-ADM-2016/00365.

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores PAULO ROSEMBERG PRATA DA
FONSECA, CPF n. 473.671.801-34, e EDSON QUEIROZ ROCHA, CPF n.
482.819.801-68, ambos da Assessoria de Comunicação Social, como gestor e gestor
substituto, respectivamente, da ata de registro de preços abaixo descrita:

Ata de Registro de Preços: n. 014/2017-CJF;

Objeto: Aquisição de solução de transmissão para as sessões do Conselho
da Justiça Federal e da Turma Nacional de Uniformização dos Juizados Especiais
Federais.

Empresa: Meta Plural Comércio e Serviços em Áudio, Vídeo e Informática
Ltda.-EPP;

Art. 2º Cabe ao gestor, no cumprimento de suas atribuições, acompanhar e
fiscalizar a execução contratual, aplicando o Manual de Gestor de Contratos do
Superior Tribunal de Justiça, disponível na intranet deste Conselho.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Juiz Federal CLEBERSON JOSÉ ROCHA

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA FEDERAL
CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL

Classif. documental 30.04.09.01

C
JF

P
O

R
2
0
1
7
0
0
4
8
3
A

Assinado digitalmente por CLEBERSON JOSE ROCHA.
Documento Nº: 1578030-1771 - consulta à autenticidade em
https://siga.cjf.jus.br/sigaex/app/externo/autenticar